Podaci o proizvodu uponor

Uponor Smatrix Base programabilni termostat T-148 Bus P+RH RAL9016
1086977

- mjeri i prikazuje uo€enu temperaturu i relativnu vlaznost prostorije
- vrsta zastite: IP30
- boja: bijela sjajna

Funkcije:

- prikaz potrebe za grijanjem ili hladenjem na zaslonu

- prikaz granice relativne vlaznosti (RH)

- pojedina¢no postavljanje no¢nog rezim rada smanjene temperature

- Carobnjak za pode3avanje vremena i datuma

- 6 preprogramiranih rasporeda

- 1 slobodno programirajuéi raspored

- funkcija za dopustanje hladenja (za svaku prostoriju zasebno)

- zaslon Celzij ili Fahrenheit

- nacin regulacije: sobna temperatura (RT), unutarnja s podnom osjetnikom max/min (RFT), daljinski senzor (RS), daljinski vanjski
senzor (RO)

- zaslon s pozadinskim osvjetljenjem, zatamnjuje se 10 sekundi nakon zadnje aktivacije

Sastoji se od:
- Uponor Smatrix Base termostat prog. + RH T-148 Bus
- materijal za montazu

] 5 S
‘ l .
. ,/'I /"

1/4



Podaci o proizvodu uponor

Opcéenito Uponor Smatrix Base programabilni termostat T-148 Bus P+RH
Projektanti

- Do 4 regulatora u jednom sustavu

- Radni napon: 230 V

- Autobalansiranje optimizira potroSnju energije i udobnost

- Elektroni¢ko upravljanje

- Na jedan priklju¢ni modul moZze se spojiti do 6 sobnih termostata i 8 termopokretaca (24V)
- Releji pumpe i bojlera

- Probno ispitivanje ventila (termopogona) i cirkulacijske pumpe

- Regulacija relativne vlaznosti prostorije

- Kombinirana regulacija podnog grijanja/hladenja i stropnog hladenja
- Razne moguc¢nosti oZicenja (serijski spoj/spoj u zvijezdu)

- 4-zilni komunikacijski bus kabel

- Komunikacijski protokol: RS485 serijska sabirnica

- Najveda ulazna snaga po termopogonu: 24 VAC/ 0,2 A (0,4 A vr3na)

Smatrix Base Pulse:

- Lokalni pristup (Wi-Fi) ili daljinski pristup (potrebna internetska veza) putem aplikacije Uponor Smatrix Pulse (s R-208)
- Priviemena Wi-Fi pristupna tocka za izravan pristup (ako nije dostupan lokalni Wi-Fi) (s R-208)

- Integracija sa sustavima pametne kuce (Amazon Alexa, Google Home) (s R-208)

- Upravljanje viSe objekata preko jedne aplikacije (s R-208)

- Pristup tre¢oj strani radi pruzanja podrske (potrebno odobrenje korisnika) (s R-208)

- Analiza trendova proslih dogadaja putem aplikacije Uponor Smatrix Pulse (s R-208)

- Programiranje vremena preko timera (s R-208)

- Postavke udobnosti (s R-208)

- Dijagnostika dovoda (s R-208)

Primjena

- Zi¢ana regulacija temperature za sustav povrsinskog grijanja i hladenja
- Raspon temperature: +5 °C... +35 °C

Certifikat

- CE/EAC
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Uponor Smatrix Base programabilni termostat T-148 Bus P+RH RAL9016
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF
Iltem no GTIN

Iltem no LVI

Iltem no NOBB

Iltem no NRF

Item no RSK

Item no VVS
Dimenzije

Visina jedinice
Stavka Jedini¢na duljina
Jediniéna tezina stavke
Sirina jedinice
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Mjerenje h

Z Mjerenje w
Packaging
Pakiranje GTIN PL1
Pakiranje GTIN PL3
Pakiranje GTIN PL4
Visina pakiranja PL1
Visina pakiranja PL3
Visina pakiranja PL4
Duljina pakiranja PL1
Duljina pakiranja PL3

i : W
1‘\\ \J{" B . \J/’ /

3/4

4021598149076
35001086977
04021598149076
2024524
51166916
8361089
2987784
466253033

25
80
0,096
80

kom.

80
25
80

06414905284535
06414905284542
06414905284559
40

300

1500

100

400
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Duljina pakiranja PL4 1200
Koli¢ina pakiranja PL1 1
Koli¢ina pakiranja PL3 75
Koli¢ina pakiranja PL4 1800
Vrsta pakiranja PL1 Base Box
Vrsta pakiranja PL3 Box
Vrsta pakiranja PL4 Pallet
Pakiranje Volumen PL1 0,00036
Zapremina pakiranja PL3 0,036
Pakiranje Volumen PL4 1,44
TeZina pakiranja PL1 0,122
Tezina pakiranja PL3 9,97
TeZina pakiranja PL4 264,28
Sirina pakiranja PL1 90
Sirina pakiranja PL3 300
Sirina pakiranja PL4 800

Tehnicki dokumenti

Ovdje preuzmite dokumente Iil

Uponor d.o.o.

Dubravkin trg 2/1
10 000, Zagreb
Hrvatska

T +385(0)16197158
E croatia@uponor.com

www.uponor.com/hr-hr
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1086977

